

K/S Reeder-Bischoff-Strasse, Bremen Ve gesack

c/o Michael Sølling, Livjærgade 23, 2. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 27 01 47 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2021.

Martin Michael Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Reeder-Bischoff-Strasse, Bremen Vegesack c/o Michael Sølling Livjærgade 23, 2. th. 2100 København Ø CVR-nr.: 27 01 47 98 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Martin Michael Kristensen, Formand, <i>Chairman</i> Morten Svanekjær Nicolai Bakkegaard Per Kristian Møller Andersen
Direktion	Martin Michael Kristensen
Komplementar	Bremen Vegesack 2003 ApS
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	K/S RBS Holding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste hovedaktivitet er drift og udlejning af investeringsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 3.747.918 kr. mod 3.628.026 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.478.311 kr. mod 2.833.470 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Nettoomsætning	3.747.918	3.628.026
Andre eksterne omkostninger	-584.665	-529.843
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-7.452	-4.384
Værdiregulering af investeringsejendomme	4.436.149	0
Bruttoresultat	7.591.950	3.093.799
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	173.473	148.634
Andre finansielle indtægter	86.353	249
2 Øvrige finansielle omkostninger	-373.465	-409.212
Årets resultat	7.478.311	2.833.470
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	7.478.311	2.833.470
Disponeret i alt	7.478.311	2.833.470

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>40.916.159</u>	<u>36.480.010</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>40.916.159</u>	<u>36.480.010</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>40.916.159</u>	<u>36.480.010</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	79.073	0
4	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.806.446	8.292.263
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>66.941</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>9.885.519</u>	<u>8.359.204</u>
	Likvide beholdninger	<u>739.617</u>	<u>443.721</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.625.136</u>	<u>8.802.925</u>
	Aktiver i alt	<u>51.541.295</u>	<u>45.282.935</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
5 Stamkapital	18.800.000	18.800.000
Ikke indbetalt virksomhedskapital	-700.300	-700.300
Overført resultat	13.248.342	5.770.030
Egenkapital i alt	31.348.042	23.869.730
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	18.255.419	19.593.858
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	18.255.419	19.593.858
6 Kortfristet del af langfristet gæld	1.645.892	1.628.161
Anden gæld	291.942	191.186
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.937.834	1.819.347
Gældsforpligtelser i alt	20.193.253	21.413.205
Passiver i alt	51.541.295	45.282.935

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Ved udarbejdelse af årsrapporten foretager ledelsen en række regnskabsmæssige vurderinger og skøn for indregning og værdiansættelse af selskabets aktiver og forpligtelser. Udviklingen på finans- og ejendomsmarkederne er præget af en stabilisering, ejendomsmarkedet bevæger sig generelt i en positiv retning, men også med stor diversitet og uforudsigelighed, hvilket medfører at der fortsat er en vis usikkerhed knyttet til værdiansættelse af selskabets investeringsejendom.

Vurderingen af ejendommens dagsværdi er foretaget på baggrund af ejendommens normal budget for det kommende år, indeholdende lejeindtægt og driftsudgifter samt omkostninger til administration. Afkastkravet, der er lagt til grund ved fastsættelse af ejendommens dagsværdi udgør 8,89 % og er fastsat at ekstern lokal mægler. Det er ledelsens skøn, at den fastsatte dagsværdi for ejendommen er udtryk for det gældende markedsniveau.

Til selskabets aktivitet er der knyttet en række risikofaktorer, hvoraf de væsentligste er opgørelse af ejendommens dagsværdi og finansielle risici, som generelt er påvirket af den usikkerhed, der er på ejendoms- og finansmarkederne. Eftersom det er vanskeligt at forudse de faktuelle ejendoms- og markedsforhold over en årrække, må det forventes at den faktiske drift i en eller flere henseender vil forløbe anderledes i såvel positiv som negativ retning, end forudsat i forbindelse med måling af ejendommens dagsværdi.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	373.465	409.212
	<u>373.465</u>	<u>409.212</u>

3. Investeringsejendomme

Kostpris 1. januar 2020	56.194.382	56.194.382
Kostpris 31. december 2020	56.194.382	56.194.382
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	-19.714.372	-19.714.372
Årets regulering til dagsværdi	4.436.149	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	-15.278.223	-19.714.372
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	40.916.159	36.480.010

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Afkastprocent	8,89
---------------	------

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 0,5 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 2.190 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 31.348 t.kr. til 29.158 t.kr.

4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavende hos komplementar	33.250	28.250
Tilgodehavende hos K/S RBS Holding	<u>9.773.196</u>	<u>8.264.013</u>
	<u>9.806.446</u>	<u>8.292.263</u>

5. Stamkapital

Der er udstedt 188 andele af DKK 100.000.

Den eneste fuldt ansvarlige deltager i selskabet er selskabets komplementar Bremen Vegesack 2003 ApS der som komplementar hæfter direkte og ubegrænset for alle selskabets forpligtelser med hele sin formue.

6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til reakreditinstitutter	<u>19.901.311</u>	<u>1.645.892</u>	<u>18.255.419</u>	<u>11.670.533</u>
	<u>19.901.311</u>	<u>1.645.892</u>	<u>18.255.419</u>	<u>11.670.533</u>

Noter

6. Gældsforpligtelser (fortsat)

<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
----------------------------------	--	--	--------------------------------

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld, t.EUR 2.675., er der givet pant i grund og bygning, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 5.500 t.EUR.

Til sikkerhed for moderselskabets mellemværende med kreditinstitut, t.DKK 12.350 er der ved ejerpantebrev givet pant i grund og bygning, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 5.500 t.EUR.